ВЫПИСКА
из приказа № 479 от 09.10.2023 г.

по ГБПОУ РО «Новочеркасский колледж промышленных технологий и
управления»

В связи с наличием вакантных мест в рамках контрольных цифр приема, в
соответствии с Правилами приема студентов на 2023 год, Уставом колледжа,
протоколами приемной комиссии № 22 от 09.10.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного
общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального
образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с
возмещением затрат на обучение:

- по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

1. Шамраев^^
Группа Зчс-232

ионовича

П.п. Директор колледжа
Верно: секретарь^

J.H. Григорьева
;Т.В. Вивчарук